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Ydersbotn ‑ Stor eiendom 
med bl.a 4 soverom. 
Mange muligheter.

Vi har gleden av å presentere denne innholdsrike eiendommen på 
Ydersbotn!

1. etg.: VF/​​​​​trappegang, gang, 5 boder og garasje.
2. etg.: Trapperom, gang, kjøkken, bad/​​​​​vaskerom, 2 soverom, stue, 
trappperom 2 og bod.
3. etg.: Trapperom, wc, stue, 2 soverom og 4 boder.

Beliggenhet:
Eiendommen ligger på Ydersbotn, ei koselig grend ca. 14 km fra 
Hemnes sentrum i Aurskog‑Høland kommune. På Hemnes finner man 
Bråtebakken barnehage og Bråte skole (1.‑10.trinn), butikker, kafé, 
byggevarebutikk mm. Videregående skole finner man på Bjørkelangen 
som også har et større handelssentrum, ca. 40 min å kjøre. Ca. 20 min 
å kjøre til Mysen som har tog- og bussforbindelse mot Follo og Oslo. 
Umiddelbar nærhet til fine turområder, og kort vei til Hemnessjøen 
med muligheter for bading, fiske og båtliv. Skolebuss.

Nøkkelinformasjon

Tommy Skullerud

Anne Sølvskudt

Eiendomsmegler MNEF

Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 924 89 055
E‑post	 tommy.skullerud@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Mysen og Rakkestad
Storgaten 2, 1851 MYSEN. TLF. 69 89 91 57

Mobil	 958 40 640
E‑post	 anne.solvskudt@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling
Aktiv Eiendomsmegling
Storgaten 2
1850 Mysen

Prisant.:	 Kr 1 490 000,‑
Omkostn.:	 Kr 38 490,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 528 490 ,‑
Selger:	 Eshan Iqbal
	 Alina Iqbal
	 Ariana Iqbal

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1939
BRA‑i/​​​​​BRA Total	  286/​​​​​342 kvm
Tomtstr.:	 1191 m²

Soverom:	 4
Gnr./​​​​​bnr.	 Gnr. 105, bnr. 17
Oppdragsnr.:	 1108240003
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 286 m²
BRA ‑ e: 56 m²
BRA totalt: 342 m²
TBA: 24 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 62 m² 
BRA‑e: 56 m² 

2. etasje
BRA‑i: 123 m² 

3. etasje
BRA‑i: 101 m² 

TBA fordelt på etasje
2. etasje
24 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1191 m²

Tomtebeskrivelse
Eiendommen har eiet tomt på ca. 1191m² iht. Eiendomsverdi.no. Opparbeidet hage  
med plen og diverse beplantning. Gjerde rundt hele plenen på tomten. Normalt gode  
lys‑ og solforhold på eiendommen.
Det er byggegrunn av leirholdige masser. Dreneringen er, og det er anlagt drenering, fra  
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1939. Det er ikke synlige tegn til fuktsikring av
grunnmur eller drenering rundt boligen. Bygningen har grunnmur i betongstein/​​betong.  
Hovedsakelig flat tomt. Det er noe fall vekk fra
vegger/​​mur i 1.etg. Betongheller på grunn ved inngang har ugjort seg etter flom/​​ 
uværet Hans sommer 2023.

Beliggenhet
Enebolig beliggende i Langstranda 1194, på Ydersbotn/​​Hemnes i Aurskog‑Høland  
kommune. Eiendom beliggende i landlige omgivelser ca. 11km syd for Hemnes.  
Nærområde består av spredt eneboligbebyggelse og jord/​​skogbruk. På Hemnes er det  
butikk, post i butikk, bensinstasjon, kafe og byggevarebutikk. Det er ca. 35 km til  
Bjørkelangen som er kommunesenter med et større utvalg av butikker og service  
funksjoner. På Hemnes er det barne‑ og ungdomsskole som har fra 1 til 10 trinn. Like  
ved skolen er det også idrettshall, ballbinge og fotballbaner. Barnehager i Hemnes og  
omegn. Rekreasjonsmuligheter i umiddelbar nærheten med fint turterreng. Kort vei til  
Hemnessjøen med muligheter for bading/​​båtliv og fisking. På Hemnes er det også  
lysløype og skiterreng. Offentlig kommunikasjon med buss fra Hemnes sentrum. Det  
er ca. 53km til Lillestrøm og ca. 73km til Oslo.

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av spredt boligbebyggelse og gårdsbruk.

Bygningssakkyndig
Ka Bygg og Takst AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Takkonstruksjonen har sperrekonstruksjon med halvvalm med lite kaltloft. Kaltloft  
inspisert fra lukeområde. Taktekkingen er av betongtakstein. Taket er besiktiget fra  
bakkenivå. Taktekking fra 1987 iht. Tidligere takst. Sort stål takrenner og nedløp.  
Helbeslått pipe.
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